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Ergebnisliste zur 18. Deutschen Schnupfmeisterschaft am 22, Juni 1985
in Oberlauterbach
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4a,
4g.
L2,
L2,
L,
bl
U,
Lo,
L.
L7.
L7.
47.
52.
52.
sk,
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55.
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Schmidt
Kugler
Steger
Gayr
Strobel
Stockl
Berger
Preschl
Jocham
Huber
Schmidt
Weinbauer
Weinbauer
Wittmann
Ilmberger
Fischer
Kick
Mironzyk
Knauer
Rachl
Appel
Ribnitzky
Trenz
Knauer
RoBkopf
Markl
Waidosch
Karl
Miller
Amrehn
Bichler
Mederle
Danko
Reuther
Piechatzek
Bohm
Szeker
Petrich
Farber
Schaupp
MuBack
Asam
Haninger
Kittl
Fetzer
Strommer
Jeske
Ferbver
Sollfrank
Bolcsfoldy
Burlefinger
Gottschall
Gang

Meier
Knauer
Stamminger
Oberle
Assenbrunner

Hans
Heinrich
Benedikt
Martin
Hans
Franz
Jakob
Otto
Anton
Manfred
Alfred
Anton
Georg
Hermann
Fritz
Paul
Hans
Josef
Gerhard
Xaver
Josef
Gerhard
Harry
Christian jun
Hans
Hermann
Annemarie
Herbert
Anton
Hans
Johann
Josef
Johann
Karl
Glinther
Alfred
Stefan
Ulrich
Erich
Georg
Alois
Michael
Konrad
Robert
Alfred
Wendelin
Winfried
Johann
Franz
Rudolf
Matthias
Johann
Markus
Franz
Christian sen
Emil
Manfred
Jakob

Egensbach

Unterbuch
Oberlauterbach
Unterbuch

SF Wernberg-Koblitz
Unterbuch
Oberlauterbach

SC Peutenhausen
Schrobenhausen
Wallersdorf
Egensbach
Oberlauterbach
Oberlauterbach

SC Peutenhausen

SC Peutenhausen
Edelprise

SF Wernberg-Koblitz
Wallersdorf
Dettenhofen
Oberlauterbach
Schrobenhausen
Ilmtaler Schnupfergilde
Egensbach
Dettenhofen
Huisheim 4. 1 _

SC Peutenhausen
Ilmtaler Schnupfergilde
SC Peutenhausen
Minchen

Dettenhofen
Edelprise

Huisheim 4/72}
Wallersdorf
Brunnthal

SC Peutenhausen
Dettenhofen

S0B 81

Zadels

Unterbuch
Oberlauterbach
Zadels

Bavaria Peutenhausen
Bavaria Peutenhausen
SOB 81

Ilmtaler Schnupfergilde
Usseltal

SOB 81

Unterbuch

SF Wernberg-Koblitz
Egensbach

Usseltal

Silberprise

Ay 1883

Bavaria Peutenhausen
Dettenhofen
Ilmatler Schnupfergilde
Ay 1883

Bavaria Peutenhausen

68,80
68,70
68,70
68,50
68,50
68,50
68,40
68,40
68,20
68,10
68,10
68,10
68,00
68,00
68,00
68,00
67,90
67,90
67,80
67,80
67,80
67,70
67,70
67,60
67,40
67,40
67,30
67,20
67,10
67,10
67,00
66,80
66,80
66,80
66,60
66,50
66,50
66,50
66,50
66,30
66,30
66,20
66,20
66,10
66,10
66,10
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
65,90
65,90
65,80
65,70
65,70
65,70
65,70



Blatt 2 zur Srgebnisliste zur 18, Deutschen Schnupfreisterschaft am 22, Juni 1985 in Oberlauterbach
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72.
75
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73.
76,
76.
76.4
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8ad.
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82.
83,
8L,
B5.
85.
87.
87.
87.
90.
91.
91,
91.
9k,
9k,
96.
97.
98,
98.
100.
100.
100,
100,
104,
104,
104,
107.
107.
107‘
110.
111.
112,
113,
113.
115,
116,
116,
118.
118.
118.

Saller
Fischhaber
Goertz
Lechler
Strasser
Rometsch
Biichl
Straka
Bauer
Vornehm
Schilling
Pfeifer
Kornes
Drexler
Tolke
Wostefeld
Bierschneider
Wenger
Zehetmeier
Buffler
Schneider
Burkhardt
Kroll
Mederle
Rupprecht
Rossmann
Finkenzeller
Stichlmayr
Benedikt
Bestle
Gerngrol
Fallmann
Gayr
Henzler
Roth
Plockl
Buffler
Karl
Buchner
Gschrei
Bauer
Strobel
Zimmermann
Hartmann
Daurer
Kiener
Kaferlein
Dorfler
Eichstatter
Oberle
Schmidt
Werner
Gartner
Schmidt
Mayr

Czaya
Plockl
Gollwitzer
Maier
Stanglmaier
Frohnwieser
Czaya

Anton
Giinter
Wolfgang
Alfons
Arnold
Rainer
Hermann
Horst
Alois
Reinhard
Alfred
Konrad
Franz
Georg
Heinz
Horst
Peter
Xaver
Klaus
hlois
Kurt

Hans-Werner

Ludwig
Robert
Norbert
Franz
Erwin
Josef
Wolfgang
Erwin
Manfred
Rainer
Josef
Alfred
Willi
Jakob
Regina
Hermann
Wast
Anton
Helmut
Christina
Adam
Emil
Johann
Josef
Gerhard
Heinrich
Willi
Martin
Walter
Annelies
Toni
Philipp
Martin
Karl-Heinz
Konrad
Willi
Martin
Georg
Andreas
Roland

Ilmtaler Schnupfergilde

Edelprise
Dettenhofen
Edelprise

Ilmtaler Schnupfergilde

Egensbach
Edelprise
Latsch
Wallersdorf
Minchen
Schrobenhausen
Unterbuch
Zadels

Bavaria Peutenhausen
Krottenmiihl
Brunnthal

SOB 81
Oberlauterbach

Ilmtaler Schnupfergilde

Zadels

SC Wernberg-Koblitz
EuBRenhausen
Huisheim 4,60
Huisheim 4/, 57 ¢
Huisheim 4 47575
Usseltal <
Schrobenhausen
Oberlauterbach
Latsch

SC Peutenhausen
Huisheim 4,54
Ilmtaler

Usseltal
Silberprise

Miinchen
Oberlauterbach
Zadels

Bavaria Peutenhausen
Staudach/Hochgern
SOB 81

Egensbach

SF Wernberg-Koblitz
Latsch

Sulzemoos

Sulzemoos

SC Wernberg-Koblitz
Dechendorf
Brunnthal

SC Wernberg-Koblitz
Ay 1883

Latsch

Dammenrunde SF Wernberg

Brunnthal

Ay 1883

Dettenhofen
Silberprise
Oberlauterbach

SF Wernberg-Koblitz
Edelprise
Nandlstadt
Oberlauterbach
Silberprise

65,60
65,60
65,50
65,40
65,40
65,40
65,30
65,30
65,30
65,20
65,10
65,10
65,10
64,90
64,70
64,70
64,70
64,60
64,60
64,60
64,40
64,10
64,00
63,70
63,50
63,40
63 20
63,20
63,10
632,10
63,10
63,00
62,90
62,90
62,90
62,80
62,80
62,60
62,50
62,40
62,40
62,30
62,30
62,30
62,30
62,20
62,20
62,20
62,10
62,10
62,10
61,80
61,50
61,30
61,20
61,20
61,10
61,0C
61,00
60,80
60,80
60,80



Blatt 3 zur Ergebnisliste zur 18, Dewtschen Schnupfmeisterschaft am 22, Juni 1985 in Oberlauterbach

121, Hoger

122, Pachl

122, Meyer

124, Kargl

125, Strohmeier
.126. Kugler

126, Waidosch
128. Bader

129, Schoderer
130. Karl

131, Demmel

1322, Bauknecht
133, Moosburger
133, Riedmeier
135, Kazimirski
136, Rottenbacher
137. Stadler
137. Beck

137. Karl

137. Bauder

141, Kaltenecker
142, Heurig

143, Gollwitzer
144, Schaupp
144, Schmidt
146, Straka

147. Heigenhauser
147, Stangl

149, Fischhaber
150. Hormann
150. Karl

152, Schoderer
153, Waack

154, Tomazic
154, Sonhiiter
154, Dsrfler
157. Kaferlein
158, Lechler
159, Bichler
160. Fordermeyer
160. Oberle

160, Grottenthaler
163. RBttenbacher
164, Huber

165, Pfluger
166. Guggenbichler
167. Krammer
168, Brandmair
169, Schoderer
170, Schwab

171. HochhZuser
172, Daurer

173. Pfluger
174. Kihr

174. Lebesmiihlbacher
176. Meier

177. Schmidt
178. Werthmiiller
179. Eisgruber
18¢. Bauknecht
181. Mayer

Hubert
Anselm
Hans
Franz
Lorenz
Josef
Peter
Gerhard
Siegfried
Uli

Hans
Gerhard
Richard
Walter
Friedrich
Gerhard
Fritz
Arnold
Michael
Martin
Peter
Theo
Annelies
Klaus
Martin
Ursula
Schrosch
Johann
Michael
Anton
Finni
Albert
Gilinter
Franz
Anton
Resi
Leonhard
Lidwina
Hanni
Helmut
Monika
Franz
Klaus
Jakob
Bertl
Michael
Franz
Konrad
Walter
Werner
Otto
Manfred
Marianne
Fritz
Detlef
Hans
Fanny
Karl
Sepp
Angelika
Ralf

Staudach/Hochgern
Nandlstadt
Dechendorf

Miinchen

Brunnthal

Usseltal

Ilmtaler Schnupfergilde
Usseltal

St. Pauli

Bavaria Peutenhausen
Krottenmiihl

Ay 1883

Egensbach
Nandlstadt

SC Wernberg-Koblitz
Dechendorf
Krottenmiihl
EuBenhausen

SC Peutenhausen
Silberprise
Krottenmiihl
EuBenhausen
Damenrunde SF Wernberg
Oberlauterbach
Schrobenhausen
Latsch
Staudach/Hochgern
Sulzemoos

St. Pauli

Minchen

SC Peutenhausen

St., Pauli
Staudach/Hochgern
Zadels

Ilmtaler Schnupfergilde
Brunnthal
Dechendorf
Edelprise
Schrobenhausen
Krottenmiihl

Ay 1883

Nandlstadt
Dechendorf
Schrobenhausen
Zadels
Staudach/Hochgern
St. Pauli

Sulzemoos

SOB 81

Decherdorf
Krottenmiihl
Sulzemoos

Zadels

SOB 81
Staudach/Hochgern
SC Wernberg-Koblitz
Latsch

Sulzemoos
Nandlstadt
Damenrunde SF Wernberg
Silberprise

60,60
60,50
60,50
60,40
60,30
60,20
60,20
60,10
60,00
59,90
59,80
59,70
59,60
59,60
59,50
59,30



3latt b zur Ergebuisliste zur 18. Dextschen Schnupfmeisterschaft am 22, Juni 1985 i Oberlauterbach

182, Ferber Jiirgen St. Pauli L6,50
183. Strobel Karin Damenrunde SF Wernberg ke, k40
184, Benedikt Brigitte SC Wernberg-Koblitz L6 ,30
185. Rogner Martin Nandlstadt L6,10
186. Vornehm Sieglinde Miinchen L6,00
187. Stuhreiter Klaus Ilmtaler Schnupfergilde k5,50
188. Malzer Walter Wallersdorf L4, 70
189. Hess Horst EuBenhausen L4 60
19¢. Ilmberger Resi SC Peutenhausen 39,80
191, Stshr Alois Wallersdorf 37,10
192, Stuber Anton Sulzemoos 36,50
193, Frohler Jiirgen SF Wernberg-Ksblitz 34,40

Gédsteschnupfen - Luxemburg

1. Schmitz Fernand 34,60
2. Thielen Arséne 2L ,50

Mannschaftsbewertung

1. Oberlauterbach 273420
2., Unterbuch 272,20
3, SC Peutenhausen 271,80
L, Egensbach 270,60
5. Dettenhofen 269,00
6, Wallersdorf 268,10
7. Ilmtaler Schnupfergilde 266,80
8. Edelprise 266,00
9. SF Wernberg-Koblitz 264,70
10, Schrobenhausen 264,30
11. Bavaria Peutenhausen 263,90
12, SOB 81 - Schrobenhausen 263,30
13, Zadels 262,50
14, Huisheim 261,90
15. Usseltal 258,40
16. Miinchen 255,60
17, Brunnthal 255,20
18. Ay 1883 255,00
19. Latsch 252,80
20. Silberprise 250,80
21. SC VWernberg-Koblitz 248,20
22, Krottenmiihl 243,20
23. Dechendorf 237,50
24k, Staudach / Hochgern 236,60
25. Nandlstadt 235,90
26. Sulzemoos 235,80
27. St. Pauli 228,40
28, EuBenhausen 225,20

29, Damenrunde SF Wernberg-Koblitz 214,70



